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Ogłoszenia duszpasterskie na Niedzielę Zmartwychwstania

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

5 kwietnia 2026 roku

Dzisiaj Msze Święte w kościele parafialnym o godz. 6.00, 9.00, 11.30 i 18.00. W Wierzchlasie i Kamionce o godz. 10.15. W

Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte według porządku niedzielnego, także na filiach. Jutro taca przeznaczona na KUL i Wydział

Teologiczny US.

Rozpoczęliśmy nowennę przed uroczystością Miłosierdzia Bożego. Dziś i jutro nowenna w kościele pw. Ducha Świętego o godz. 15.00.

Następnie od wtorku w kościele parafialnym o godz. 17.50.

Za tydzień Niedziela Miłosierdzia Bożego, tradycyjnie będą zbierane ofiary do puszek na potrzeby Caritas, również na filiach.

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali kościół na święta: Pani Danucie piorącej bieliznę kościelną i ołtarzową. Panom

Zbigniewowi, Leszkowi, Tadeuszowi, Zbigniewowi i Ireneuszowi, Paniom katechetkom: Katarzynie i Beacie oraz Paniom:

Wioletcie, Joannie, Gabrieli i Natalii za przygotowanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego; Pani Ewie za dekoracje ołtarza; Pani

Małgorzacie za tulipany do ciemnicy; Pani Teresie i Krystynie za wielkanocną akcję Caritas oraz wszystkim, którzy zadbali o plac

kościelny; Panu organiście Janowi i pani organistce Krystynie oraz Panom kościelnym; Strażakom za straż przy Grobie Pańskim.

Panu Stanisławowi za świece do Ołtarza MB Nieustającej Pomocy. Służbie Liturgicznej za przygotowanie i posługiwanie podczas

Liturgii. Na koniec dziękujemy wszystkim, którzy złożyli nam życzenia z okazji Dnia Kapłańskiego i świąteczne.

Dziękujemy wyznaczonym rodzinom za sprzątanie kościoła w tym tygodniu. Na najbliższy tydzień prosimy do sprzątania rodziny z

ulicy Ogrodowej nr nie parzyste 3-9 oraz nr parzyste 16A do 18. W kościele pw. Ducha Św. „za torami” dziękujemy pani Małgorzacie

Rogala, a prosimy pana Franciszka Gładysza.

Kancelaria - w najbliższym tygodniu czynna tylko w piątek w wyznaczonych godzinach.

W zakrystii do nabycia najnowszy numer Niedzieli oraz Gościa Niedzielnego.

Za ofiary składane na potrzeby Kościoła i na kwiaty do Bożego Grobu podczas Gorzkich Żali, życzliwym ofiarodawcom, w tym

sprzątającym, składamy serdeczne podziękowanie, Bóg zapłać.

Jubilatom i solenizantom tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki świętych Patronów.

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO JANA PAWŁA II 13, 74-505 MIESZKOWICE



Z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy Wam, aby światło poranka wielkanocnego rozproszyło wszelki mrok

codzienności, a serca napełniły się wiarą, że śmierć nie ostatniego słowa. Niech Zmartwychwstały obdarzy Was pokojem, odwagą do

życia w prawdzie i radością, której nie zdoła zagłuszyć żaden krzyż. Z modlitwą i wdzięcznością kapłani.
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